
P Spieler / Paarung

0 Damen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 14 Teilnehmer

1 Merkel, Nina (TTF Rastatt, SbTTV - 1593)

2 Skokanitsch, Anja (TuS Metzingen, TTVWH - 1677)

3 Merk, Melanie (TTC Beuren a. d. Aach, SbTTV - 1597)

3 Prautzsch, Lisa (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1572)

5 Federkeil, Mia (SV Remmesweiler, STTB - 1419)

5 Gäßler, Lisa (DJK Offenburg, SbTTV - 1619)

5 Hanek, Jessica (TTV Albersweiler, PTTV - 1570)

5 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1345)

9 Fleck, Miriam (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1241)

9 Hettinger, Evelyn (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 919)

9 Kronich, Elisabeth (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1477)

9 Schneider, Katharina (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1180)

13 Borkenhagen, Maxi (TSV Niedernhall, TTVWH - 1141)

13 Göller, Sarah (TSV Niedernhall, TTVWH - 1040)
997

998 Damen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 14 Teilnehmer

999

0 Damen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.300) - 8 Teilnehmer

1 Borkenhagen, Maxi (TSV Niedernhall, TTVWH - 1141)

2 Fränznick, Stephanie (TTC Winnweiler, PTTV - 1274)

3 Fleck, Miriam (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1241)

3 Fränznick, Jasmin (TTC Winnweiler, PTTV - 1203)

5 Göller, Sarah (TSV Niedernhall, TTVWH - 1040)

5 Sawa, Sonja (TTG Unterreichenbach-Dennjächt, TTVWH - 914)

7 Hettinger, Evelyn (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 919)

7 Kuhn, Danja (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 847)
997

998 Damen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.300) - 8 Teilnehmer

999
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 42 Teilnehmer

1 Guerricabeitia (ES), Jon Ander (Spanien, ITTF - 2049)

2 Anca (RO), Vladimir (TV Leiselheim, RTTV - 2140)

3 Boro (IN), Birdie (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 2144)

3 Huzjak (HR), Josip (SV Plüderhausen, TTVWH - 2211)

5 Happek, Sven (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 2201)

5 Marinkovic (RS), Nikola (TSG 1861 Kaiserslautern, PTTV - 2198)

5 Pfeiffer, Michael (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 2075)

5 Zeimys (LT), Kestutis (TTSF Hohberg, SbTTV - 2157)

9 Bauer, Alexander (SPORTVG Feuerbach, TTVWH - 1841)

9 Daish (GB), Matthew (TTG 1956 Neckarbischofsheim, BaTTV - 1945)

9 Dordevic (RS), Petar (TB Untertürkheim, TTVWH - 1938)

9 Eisenmann, Marcel (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1869)

9 Gäßler, Fabian (TTSF Hohberg, SbTTV - 1866)

9 Kolbin, Thomas (TTC Winnweiler, PTTV - 1787)

9 Perez (ES), Juan (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 2013)

9 Wang (CN), Qiang Mike (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1691)

17 Geißelhardt, Patrick (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1727)

17 Klemens, Stefan (TTC Singen, SbTTV - 1787)

17 Koch, Florian (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1864)

17 Mößner, Patrick (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1883)

17 Neumaier, Marcel (TTSF Hohberg, SbTTV - 2007)

17 Raake, Len (TTC Beuren a. d. Aach, SbTTV - 1862)

17 Rosenow, Jonathan (TTC Dietlingen e. V., BaTTV - 1854)

17 Vater, Philipp (TTC Rauental, SbTTV - 1702)

25 Amann, Samuel (TTC Iffezheim, SbTTV - 1725)

25 Aragian, Kian (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1865)

25 Beyer, Leo (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1641)

25 Clemense (IT), Carlo (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 1647)

25 Degen, Jonas (TTSF Hohberg, SbTTV - 1888)

25 Do, Nick (FT V. 1844 Freiburg, SbTTV - 1855)

25 Hettinger, Peter (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1660)

25 Koch, Alexander (TSV Schwieberdingen, TTVWH - 1752)

25 Kratschmer, Ilja (TTC Winnweiler, PTTV - 1819)

25 Oelze, Tim Julian (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1802)

25 Raic (BA), Ljubomir (SG Schorndorf, TTVWH - 1659)

25 Weis, Manuel (TTF Rastatt, SbTTV - 1792)

37 Haag, Lars (TTC Winnweiler, PTTV - 1715)

37 Heinle, Achim (TTV Grün-Weiss Rohrbach, BaTTV - 1687)

37 Hirsch, Jörg (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1685)

37 Lehmann, Martin (SV Rust, SbTTV - 1705)

37 Lorenz, Lenny (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1644)

37 Pohlmann, Frank (TB Untertürkheim, TTVWH - 1653)
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998 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 42 Teilnehmer
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.800) - 128 Teilnehmer

1 Wang (CN), Qiang Mike (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1691)

2 Vater, Philipp (TTC Rauental, SbTTV - 1702)

3 Binzer, Patrick (TB Beinstein, TTVWH - 1774)

3 Butz, Dirk (TTV Albersweiler, PTTV - 1749)

5 Beck, Patrick (TSV Amicitia Viernheim 1906/09 e. V., BaTTV - 1774)

5 Klemens, Stefan (TTC Singen, SbTTV - 1787)

5 Kolbin, Thomas (TTC Winnweiler, PTTV - 1787)

5 Lehmann, Martin (SV Rust, SbTTV - 1705)

9 Heinz, Aaron (DJK St. Pius, BaTTV - 1794)

9 Hettinger, Peter (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1660)

9 Lechner, Julian (FV 1912 Wiesental, BaTTV - 1681)

9 Lorenz, Lenny (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1644)

9 Merkel, Nina (TTF Rastatt, SbTTV - 1593)

9 Skokanitsch, Anja (TuS Metzingen, TTVWH - 1677)

9 Taschler, Jan (TTF Schwarz-Weiß Spöck, BaTTV - 1731)

9 Zimmermann, Marc (TTC Germersheim, PTTV - 1724)

17 Arnold, Karsten (SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1753)

17 Becker, Armin (SKV Unterensingen, TTVWH - 1535)

17 Beyer, Leo (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1641)

17 Brodbeck, Markus (TB Metzingen, TTVWH - 1796)

17 Clemense (IT), Carlo (TV Knielingen 1891 e. V., BaTTV - 1647)

17 Dresel, Jürgen (TTV Bühlertal, SbTTV - 1594)

17 Jackstadt, Nicolai (TT Altburg, TTVWH - 1602)

17 Jäger, Robin (TTC Neidenstein, BaTTV - 1553)

17 Koch, Alexander (TSV Schwieberdingen, TTVWH - 1752)

17 Kronich, Jan Thomas (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1684)

17 Mackeldey, Maximilian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1609)

17 Reith, Christian (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1451)

17 Rosenow, Simon (SSV Schönmünzach, TTVWH - 1573)

17 Schmieder, Nicolai (FC Wolfach, SbTTV - 1557)

17 Schneider, Tilo (TV Oestrich 1848, HeTTV - 1550)

17 Weis, Manuel (TTF Rastatt, SbTTV - 1792)

33 Beer, Christian (SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1558)

33 Bernhart, Lars (TTV Albersweiler, PTTV - 1657)

33 Dierauf, Johann (TSV Niedernhall, TTVWH - 1558)

33 Ewen, Paul (DJK Käfertal, BaTTV - 1664)

33 Federkeil, Philip (TTG Marpingen-Alsweiler, STTB - 1588)

33 Fränznick, Thomas (FTSV Kuchen, TTVWH - 1576)

33 Friedl, Thomas (TV Großbottwar, TTVWH - 1576)

33 Geißelhardt, Patrick (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1727)

33 Gomes Sequeira, Jan Maurice (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 1291)

33 Haag, Lars (TTC Winnweiler, PTTV - 1715)

33 Heibel, Janis (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1589)

33 Heinle, Achim (TTV Grün-Weiss Rohrbach, BaTTV - 1687)

33 Hilss, Berthold (TTC Altdorf, SbTTV - 1512)

33 Hosser, Lars (TV Kieselbronn e. V., BaTTV - 1591)

33 Kaschkat, Wulf (TTV Bühlertal, SbTTV - 1629)

33 Knierim, Justus (TG Osthofen, RTTV - 1536)

33 Licen, Nico (TTF Dannstadt-Schauernheim, PTTV - 1604)

33 Marijic, Viktor (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1676)
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

33 Metzger, Dennis (TTC Korb, BaTTV - 1587)

33 Mutke, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1571)

33 Pach, Yannick (TTC Rauental, SbTTV - 1716)

33 Pohlmann, Frank (TB Untertürkheim, TTVWH - 1653)

33 Prautzsch, Lisa (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1572)

33 Preuhs, Christopher (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1574)

33 Raic (BA), Ljubomir (SG Schorndorf, TTVWH - 1659)

33 Sawa, Daniel (TTG Unterreichenbach-Dennjächt, TTVWH - 1669)

33 Schmidt, Finn (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1664)

33 Seker (TR), Koray (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1599)

33 Senf, Florian (TSV Meckenbeuren, TTVWH - 1548)

33 Stelzl, Patrick (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1486)

33 To, Manh (TG Böckingen 1890, TTVWH - 1435)

33 Wetter, Simon (TTV Albersweiler, PTTV - 1645)

65 Hirsch, Jörg (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1685)

66 Alimoradian, Sasan (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1346)

66 Beck, Eduard (TV 1900 Oberhausen e. V., BaTTV - 1454)

66 Biermann, Axel (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1446)

66 Brückel, Toni (TV 1920 Kirrlach e. V., BaTTV - 1539)

66 Buchauer, Daniel (VfB Adersbach 1976 e. V., BaTTV - 1539)

66 Burkardt, Daniel (DJK Käfertal, BaTTV - 1419)

66 Cihan, Yusuf (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1422)

66 Dihlmann, Tobias (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1536)

66 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1517)

66 Gäßler, Lisa (DJK Offenburg, SbTTV - 1619)

66 Geiger, Lucas (DJK Palatia Limburgerhof, PTTV - 1499)

66 Geister, Ralf (VFB Oberesslingen/Zell e. V., TTVWH - 1517)

66 Gerber, Sebastian (TTC 1950 Forchheim e. V., SbTTV - 1410)

66 Hansert, Jonas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1429)

66 Held, Julian (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1544)

66 Hilligardt, Aries (1. TC Ittersbach, BaTTV - 1349)

66 Kohler, Markus (TTV Bühlertal, SbTTV - 1367)

66 Mast, Frieder (SV Mitteltal-Obertal, TTVWH - 1342)

66 Nachtnebel, Mike (SV Nabern, TTVWH - 1592)

66 Neumaier, Nico (TTSF Hohberg, SbTTV - 1546)

66 Pareja Vargas (ES), Mario Gonzalo (TTV Gamshurst, SbTTV - 1531)

66 Paul, Andreas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1598)

66 Prax, Christian (SG Bettringen, TTVWH - 1416)

66 Schneider, Florian (EK Söllingen, BaTTV - 1446)

66 Schubarth, Tom (TTC 1950 Forchheim e. V., SbTTV - 1412)

66 Steinwand, Mandes (TG Böckingen 1890, TTVWH - 1555)

66 Teufel, Philipp (TV Derendingen, TTVWH - 1593)

66 Urli, Roberto (TTC Berghaupten, SbTTV - 1528)

66 Vetter, Andre (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1458)

66 Vetter, Daniel (TTC Korb, BaTTV - 1385)

66 Vetter, Thorsten (TTC Korb, BaTTV - 1451)

66 Zierer, Andreas (TSV Grafenau, TTVWH - 1522)

98 Arnautovic (HR), Alen (TTF Rastatt, SbTTV - 1160)

98 Bauer, Jens (TTV Bühlertal, SbTTV - 1437)

98 Becker, Raphael (PTSV Jahn Freiburg, SbTTV - 1384)

98 Bianzano, Fabio (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1442)
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98 Bissessur (MU), Preetam (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1526)

98 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1520)

98 Federkeil, Martin (SV Remmesweiler, STTB - 1632)

98 Finkbeiner, Hannes (SV Mitteltal-Obertal, TTVWH - 1337)

98 Fuchs, Benjamin (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1319)

98 Hagmann, Mattis (SG Nußloch, BaTTV - 1418)

98 Hauptmann, Jürgen (TSV Gaiberg, BaTTV - 1227)

98 Held, Jeremy (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1370)

98 Hettinger, Adrian (SpVgg Sindolsheim 1964 e. V., BaTTV - 1442)

98 Kaiser, Lukas (TTC Haslach, SbTTV - 1471)

98 Kastner, Daniel (TTC Neidenstein, BaTTV - 1435)

98 Kirsamer, Anton (TTV Bühlertal, SbTTV - 1523)

98 Knebel, Holger (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1602)

98 Lange, Stephan (TTC73 Oberderdingen, TTVWH - 1427)

98 Lenhardt, Dirk (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1459)

98 Mühlenkamp, Ulrich (TTG Versmold, WTTV - 1448)

98 Obergfell, Axel (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1350)

98 Pokladnik, Tim (DJK Palatia Limburgerhof, PTTV - 1325)

98 Prantner, Timo (TTC Haslach, SbTTV - 1345)

98 Sauter, Michael (SV 08 Waldhilsbach e. V., BaTTV - 1536)

98 Sawo, Felix (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1229)

98 Schneider, Peter (Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1311)

98 Schubarth, Fabian (TTC Wyhl, SbTTV - 1394)

98 Seidt, Patric (TTC Muggensturm, SbTTV - 1402)

98 Sugirthanathan (IT), Richard (Friedrichshaller SV, TTVWH - 1432)

98 Vorpahl, Paul (TTC Champions Düsseldorf, WTTV - 1418)

98 Winkler, Erik (TG Böckingen 1890, TTVWH - 1267)
997

998 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.800) - 128 Teilnehmer

999
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.600) - 99 Teilnehmer

1 Leger, Philip (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1443)

2 Rosenow, Simon (SSV Schönmünzach, TTVWH - 1573)

3 Becker, Armin (SKV Unterensingen, TTVWH - 1535)

3 Senf, Florian (TSV Meckenbeuren, TTVWH - 1548)

5 Metzger, Dennis (TTC Korb, BaTTV - 1587)

5 Preuhs, Christopher (SpVgg Hainstadt, BaTTV - 1574)

5 Schmieder, Nicolai (FC Wolfach, SbTTV - 1557)

5 Zierer, Andreas (TSV Grafenau, TTVWH - 1522)

9 Bissessur (MU), Preetam (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1526)

9 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1517)

9 Friedl, Thomas (TV Großbottwar, TTVWH - 1576)

9 Kirsamer, Anton (TTV Bühlertal, SbTTV - 1523)

9 Maier, Lars (TTC Emmendingen, SbTTV - 1419)

9 Reith, Christian (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1451)

9 Seker (TR), Koray (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1599)

9 Wenselau, Jörg (TT Klosterreichenbach, TTVWH - 1551)

17 Bianzano, Fabio (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1442)

17 Dresel, Jürgen (TTV Bühlertal, SbTTV - 1594)

17 Fränznick, Thomas (FTSV Kuchen, TTVWH - 1576)

17 Fritsche, Thomas (TuS Ebersdorf, STTV - 1586)

17 Heibel, Janis (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1589)

17 Hettinger, Adrian (SpVgg Sindolsheim 1964 e. V., BaTTV - 1442)

17 Hilss, Berthold (TTC Altdorf, SbTTV - 1512)

17 Jork, Jörn (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1556)

17 Kaczmarek, Yannis (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1494)

17 Kaiser, Lukas (TTC Haslach, SbTTV - 1471)

17 Nachtnebel, Mike (SV Nabern, TTVWH - 1592)

17 Neumaier, Nico (TTSF Hohberg, SbTTV - 1546)

17 Sauter, Michael (SV 08 Waldhilsbach e. V., BaTTV - 1536)

17 Stefany, Siegfried (TV 1880 Huchenfeld e. V., BaTTV - 1438)

17 To, Manh (TG Böckingen 1890, TTVWH - 1435)

17 Urli, Roberto (TTC Berghaupten, SbTTV - 1528)

33 Beck, Eduard (TV 1900 Oberhausen e. V., BaTTV - 1454)

33 Beer, Christian (SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1558)

33 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1520)

33 Geiger, Lucas (DJK Palatia Limburgerhof, PTTV - 1499)

33 Götz, Dennis (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1435)

33 Hanek, Jessica (TTV Albersweiler, PTTV - 1570)

33 Hansert, Jonas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1429)

33 Held, Jeremy (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1370)

33 Jenisch, Michael (SV Landau West, PTTV - 1523)

33 Karakas, Slavko (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1459)

33 Knierim, Justus (TG Osthofen, RTTV - 1536)

33 Kohler, Markus (TTV Bühlertal, SbTTV - 1367)

33 Leber, Matthias (SV 1962 Bruchsal e. V., BaTTV - 1560)

33 Mutke, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1571)

33 Nanninga, Fabian (SSV Schönmünzach, TTVWH - 1463)

33 Nicoleit, Thomas (TV Ottenhausen e. V. 1897, BaTTV - 1479)

33 Ramakrishna (IN), Pradeep (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1449)

33 Rößler, Bastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1544)
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33 Seidt, Patric (TTC Muggensturm, SbTTV - 1402)

33 Steinwand, Mandes (TG Böckingen 1890, TTVWH - 1555)

33 Vetter, Andre (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1458)

33 Vetter, Thorsten (TTC Korb, BaTTV - 1451)

33 Wenselau, Benny (SSV Schönmünzach, TTVWH - 1490)

33 Zhou (CN), Yueran (TTV Weinheim-Weststadt e. V., BaTTV - 1468)

57 Bauer, Jens (TTV Bühlertal, SbTTV - 1437)

57 Bauer, Marco (TTC73 Oberderdingen, TTVWH - 1415)

57 Becker, Raphael (PTSV Jahn Freiburg, SbTTV - 1384)

57 Biermann, Axel (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1446)

57 Buchauer, Daniel (VfB Adersbach 1976 e. V., BaTTV - 1539)

57 Cihan, Yusuf (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1422)

57 Degen, Thorsten (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1391)

57 Fuchs, Benjamin (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1319)

57 Hauptmann, Jürgen (TSV Gaiberg, BaTTV - 1227)

57 Hermann, Benjamin (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1490)

57 Kehl, Sven (Friedrichshaller SV, TTVWH - 1485)

57 Kunzi, Thorsten (TSV Plattenhardt, TTVWH - 1405)

57 Mast, Frieder (SV Mitteltal-Obertal, TTVWH - 1342)

57 Mühlenkamp, Ulrich (TTG Versmold, WTTV - 1448)

57 Pierstorf, Michael (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1488)

57 Piske, Uwe (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1476)

57 Prax, Christian (SG Bettringen, TTVWH - 1416)

57 Riddinger, Peter (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1299)

57 Rupp, Noel (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1362)

57 Sänger, Gerald (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1390)

57 Sawo, Felix (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1229)

57 Schneider, Florian (EK Söllingen, BaTTV - 1446)

57 Schneider, Peter (Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1311)

57 Selinger, Thomas (SV Bergfeld, BaTTV - 1410)

57 Stelzl, Patrick (TTC Birkenfeld, TTVWH - 1486)

57 Sugirthanathan (IT), Richard (Friedrichshaller SV, TTVWH - 1432)

57 Thier, Julian (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1391)

57 Vetter, Daniel (TTC Korb, BaTTV - 1385)

85 Alimoradian, Sasan (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1346)

85 Cherubini, Florian (TSV Oberboihingen, TTVWH - 1306)

85 Finkbeiner, Hannes (SV Mitteltal-Obertal, TTVWH - 1337)

85 Gomes Sequeira, Jan Maurice (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 1291)

85 Hengelbrock, Harald (TSG Ziegelhausen, BaTTV - 1308)

85 Hilligardt, Aries (1. TC Ittersbach, BaTTV - 1349)

85 Kohler, Christian (TTV Bühlertal, SbTTV - 1430)

85 Kolb, Martin (TV 1968 e. V. Hambrücken, BaTTV - 1410)

85 Lange, Stephan (TTC73 Oberderdingen, TTVWH - 1427)

85 Moosmann, Markus (TTC Sulgen, TTVWH - 1499)

85 Morgenroth, Ingo (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1221)

85 Obergfell, Axel (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1350)

85 Pokladnik, Tim (DJK Palatia Limburgerhof, PTTV - 1325)

85 Prantner, Timo (TTC Haslach, SbTTV - 1345)

85 Winkler, Erik (TG Böckingen 1890, TTVWH - 1267)
997

998 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.600) - 99 Teilnehmer
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 99 Teilnehmer

1 Rupp, Noel (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1362)

2 Dihlmann, Matthias (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1385)

3 Först, Moritz (TTV Mutterstadt, PTTV - 1274)

3 Placzek, Jannis (TV Britzingen, SbTTV - 1263)

5 Alimoradian, Sasan (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1346)

5 Holzwarth, Patrick (TTV 1961 Zeutern e. V., BaTTV - 1379)

5 Kranz, Markus (TTC Steinach, SbTTV - 1222)

5 Sawo, Felix (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1229)

9 Bauer, Jonas (TTC Rauental, SbTTV - 1166)

9 Brenner, Michael (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1370)

9 Henn, Jörg (TV Großbottwar, TTVWH - 1357)

9 Jegg, Mike (TTC Blumberg, SbTTV - 1382)

9 Joos, Achim (TTV Freudental, TTVWH - 1375)

9 Serpi, Mario (TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1264)

9 Thier, Julian (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1391)

9 Völkle, Martin (SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1331)

17 Becker, Raphael (PTSV Jahn Freiburg, SbTTV - 1384)

17 Burkhardt, Julian (TTIG Gochsheim 1964 e. V., BaTTV - 1206)

17 Fretz, Stefan (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1069)

17 Gleichauf, Christian (TTC Laufenburg, SbTTV - 1325)

17 Häckel, Christof (FT V. 1844 Freiburg, SbTTV - 1328)

17 Horn, Jonas (DJK Oberschopfheim, SbTTV - 1282)

17 Jacobsen, Harald (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1263)

17 Joos, Marvin (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1206)

17 Krebs, Michael (SC Wettersbach, BaTTV - 1319)

17 Kunkel, Stephan (TG 1889 e. V. Laudenbach, BaTTV - 1379)

17 Machacek, Jiri (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1327)

17 Mertens, Detlef (SC Pforzheim e. V., BaTTV - 1335)

17 Schneider, Peter (Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1311)

17 Tecir (TR), Ilker (RSV Leimen 1900 e. V., BaTTV - 1205)

17 Weber, Alexander (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1166)

17 Weiler, Tristan (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1201)

33 Afanasjew, Pawel (RSV Leimen 1900 e. V., BaTTV - 1228)

33 Bauer, Holger (TV 1883 Schriesheim e. V., BaTTV - 0)

33 Bell, Stefan (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1249)

33 Bernhardt, Olaf (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1231)

33 Biedermann, Levi (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1357)

33 Biedermann, Markus (DJK Käfertal, BaTTV - 1224)

33 Ding (CN), Yuanchao (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1230)

33 Fuchs, Benjamin (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1319)

33 Geißer, Florian (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1262)

33 Helgiu, Robert (AV GER. Freib. - St. Georgen, SbTTV - 1143)

33 Holzwarth, Jan (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1138)

33 Hurrle, Lukas (TV Gernsbach, SbTTV - 1293)

33 Hurtz, Lukas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1285)

33 Larsen, Konstantin (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1311)

33 Lück, Tobias (TV Altenstadt, TTVWH - 1210)

33 Meißner, Daniel (TTC Eschbach, SbTTV - 1280)

33 Moch, Thomas (TSV Meckesheim, BaTTV - 1268)

33 Pasel, Tobias (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1101)
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

33 Schmidt, Nicole (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1280)

33 Schmitt, Jonas (TSV 1898 e. V. Wiesental, BaTTV - 1085)

33 Stahl, Günter (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1235)

33 Tasch, Lukas (TTC Rauental, SbTTV - 1196)

33 Wiedmeier, Daniel (DJK Oberschopfheim, SbTTV - 1153)

33 Woller, Dieter (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1212)

57 Stadler, Matthias (TG 1889 e. V. Laudenbach, BaTTV - 1250)

58 Albrecht, Klaus-Dieter (TV Busenbach 1905 e. V., BaTTV - 1377)

58 Brose, Harry (TSV Wildbad, TTVWH - 1074)

58 Daubner, Florian (TTV Mutterstadt, PTTV - 1184)

58 Ewald, Florian (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1392)

58 Gomes Sequeira, Jan Maurice (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 1291)

58 Grunwald, Tobias (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1100)

58 Grüßinger, Felix (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 1327)

58 Hauke, Constantin (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1181)

58 Henkel, Tomas (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1139)

58 Hettinger, Evelyn (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 919)

58 Hölzle, Tanja (MUTTV Bad Liebenzell e. V., TTVWH - 1329)

58 Horner, Rudolf (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1290)

58 Jehmlich, Karsten (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1252)

58 Kesselring, Wilfried (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1195)

58 Kohm, Noah (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1178)

58 Kraft, Hans (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1336)

58 Kullack, Filippo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1039)

58 Langer, Dennis (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1192)

58 Lehn, Fabian (TTG Bischweier, SbTTV - 1265)

58 Lohschelder, Catharina (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1105)

58 Ohr, Christian (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1288)

58 Plathow, Christian (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1320)

58 Rathmann, Maurice (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1176)

58 Ruprecht, Jürgen (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1253)

58 Schanz, Eckard (TSV Wildbad, TTVWH - 1286)

58 Strauß, Tom (TTG Ulm, SbTTV - 1306)

58 Wieland, Marvin (TV Gernsbach, SbTTV - 1048)

85 Beinschrodt, Siegfried (TUS Rammersweier, SbTTV - 1007)

85 Belz, Maik (TV 1895 e. V. Bad Rappenau, BaTTV - 1200)

85 Brose, Jonathan (TSV Wildbad, TTVWH - 0)

85 Friedel, Markus (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1069)

85 Gomes Sequeira, Miguel (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 867)

85 Greis, Tim (TS Durlach 1846 e. V., BaTTV - 1294)

85 Gründer, Marco (TTIG Gochsheim 1964 e. V., BaTTV - 1209)

85 Hellriegel, Holger (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1186)

85 Konevsky, Oleg (SpVgg Rommelshausen, TTVWH - 1148)

85 Martis, Jessica (TSV 1898 e. V. Wiesental, BaTTV - 996)

85 Schermer, Cornelia (TV Gernsbach, SbTTV - 1061)

85 Stiegeler, Janis (FV 1912 Wiesental, BaTTV - 1130)

85 Trenkle, Andreas (TV Kieselbronn e. V., BaTTV - 1166)

85 Vangermain, Marcel (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1274)

85 Wesselburg, Marco (TV Unterharmersbach, SbTTV - 1023)

85 Weyrich, Gerhard (Hobby, --- - 0)
997
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Herren H / Hobby Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 45 Teilnehmer

1 Schwörer, Marcel (TTC Steinach, SbTTV - 1196)

2 Pasel, Tobias (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1101)

3 Hauke, Constantin (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1181)

3 Wioska, Philipp (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1084)

5 Henkel, Tomas (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1139)

5 Kohm, Noah (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1178)

5 Langer, Dennis (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1192)

5 Wieland, Marvin (TV Gernsbach, SbTTV - 1048)

9 Bauer, Holger (TV 1883 Schriesheim e. V., BaTTV - 0)

9 Beetz, Jonas (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1157)

9 Grunwald, Tobias (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1100)

9 Helgiu, Robert (AV GER. Freib. - St. Georgen, SbTTV - 1143)

9 Rathmann, Maurice (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1176)

9 Schmitt, Jonas (TSV 1898 e. V. Wiesental, BaTTV - 1085)

9 Weisbrod, Peter (TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V., BaTTV - 1192)

9 Wesselburg, Marco (TV Unterharmersbach, SbTTV - 1023)

17 Holzwarth, Jan (TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V., BaTTV - 1138)

17 Kloe, Marc Andre (TSV Meckesheim, BaTTV - 1075)

17 Köck, Markus (TSV Meckesheim, BaTTV - 1189)

17 Krysik, Simon (TTC Muggensturm, SbTTV - 1121)

17 Lorenz, Michael (SG Nußloch, BaTTV - 1045)

17 Rübenacker, Uwe (TTC 72 Flehingen, BaTTV - 1081)

17 Saugy, Pascal (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 878)

17 Weber, Alexander (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1166)

25 Brose, Jonathan (TSV Wildbad, TTVWH - 0)

25 Edwards, Heidi (TTC St. Leon-Rot 2013 e. V., BaTTV - 882)

25 Fretz, Stefan (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1069)

25 Holzwarth, Nicolai (TTV 1961 Zeutern e. V., BaTTV - 1109)

25 Huber, Pascal (TTC 72 Flehingen, BaTTV - 1006)

25 Kesselring, Wilfried (TTC 1932 Hockenheim e. V., BaTTV - 1195)

25 Konevsky, Oleg (SpVgg Rommelshausen, TTVWH - 1148)

25 Liebig, Thorsten (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1062)

25 Lohschelder, Catharina (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1105)

25 Mainzer, Michael (TSV Meckesheim, BaTTV - 1086)

25 Martis, Jessica (TSV 1898 e. V. Wiesental, BaTTV - 996)

25 Schermer, Cornelia (TV Gernsbach, SbTTV - 1061)

37 Beck, Ricardo (DJK Käfertal, BaTTV - 926)

37 Edwards, Sofia (Hobby, --- - 0)

37 Hettinger, Evelyn (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 919)

37 Hohlfeld, Dirk (TTC Herxheim, PTTV - 1066)

37 Kempe, Alexander (Hobby, --- - 0)

37 Kullack, Filippo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1039)

37 Neerforth, Hanna (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 0)

37 Rohland, Thomas (Hobby, --- - 0)

37 Weyrich, Gerhard (Hobby, --- - 0)
997
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Senioren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 24 Teilnehmer

1 Gaiser, Timo (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 1726)

2 Hettinger, Peter (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1660)

3 Janson, Swen (TG Eggenstein, BaTTV - 1840)

3 Levkovskis (LV), Vjaceslavs (TTC Oggersheim, PTTV - 1838)

5 Becker, Armin (SKV Unterensingen, TTVWH - 1535)

5 Jenisch, Michael (SV Landau West, PTTV - 1523)

5 Seel, Michael (SV 1962 Bruchsal e. V., BaTTV - 1573)

5 Veigel, Ingo (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1572)

9 Albers, Timo (TSV Wildbad, TTVWH - 1438)

9 Bergbach, Roland (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1538)

9 Fränznick, Thomas (FTSV Kuchen, TTVWH - 1576)

9 Freund, Hartmut (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1459)

13 Gebhardt, Ulf (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1403)

13 Geister, Ralf (VFB Oberesslingen/Zell e. V., TTVWH - 1517)

13 Hilss, Berthold (TTC Altdorf, SbTTV - 1512)

13 Neisz (HU), Edvard (WSV Schömberg, TTVWH - 1462)

13 Schmidt, Nicole (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1280)

13 Thiel, Frank-Michael (TV Kall, WTTV - 1537)

19 Gomez, Miguel (TSG Ziegelhausen, BaTTV - 1444)

19 Herzog, Wolfgang (Charlottenburger TTC 70, BTTV - 1441)

19 Karakas, Slavko (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1459)

19 Mehlhorn, Torsten (TTV Bühlertal, SbTTV - 1500)

19 Ramakrishna (IN), Pradeep (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1449)

24 Schneider, Peter (Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1311)
997

998 Senioren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 24 Teilnehmer

999

11 von 15  26.04.2019 - 12:37



P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Senioren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.500) - 37 Teilnehmer

1 Freund, Hartmut (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1459)

2 Harz, Jürgen (TTV Römerberg, PTTV - 1490)

3 Gebhardt, Ulf (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1403)

3 Meißner, Daniel (TTC Eschbach, SbTTV - 1280)

5 Albers, Timo (TSV Wildbad, TTVWH - 1438)

5 Butzer, Alexander (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1440)

5 Gomez, Miguel (TSG Ziegelhausen, BaTTV - 1444)

5 Schlosser, Bernd (TTV Römerberg, PTTV - 1443)

9 Gleichauf, Christian (TTC Laufenburg, SbTTV - 1325)

9 Kolb, Eberhard (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1400)

9 Meinzer, Daniel (TTV Schmieheim, SbTTV - 1423)

9 Neisz (HU), Edvard (WSV Schömberg, TTVWH - 1462)

9 Pollak, Michael (TSV Schmiden, TTVWH - 1425)

9 Selinger, Thomas (SV Bergfeld, BaTTV - 1410)

9 Strauß, Tom (TTG Ulm, SbTTV - 1306)

9 Völkle, Martin (SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1331)

17 Alimoradian, Sasan (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1346)

17 Henn, Jörg (TV Großbottwar, TTVWH - 1357)

17 Hölzle, Tanja (MUTTV Bad Liebenzell e. V., TTVWH - 1329)

17 Opacic, Milorad (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1302)

21 Brenner, Michael (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1370)

21 Brose, Harry (TSV Wildbad, TTVWH - 1074)

21 Horner, Rudolf (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1290)

21 Jacobsen, Harald (SV Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1263)

21 Kolb, Martin (TV 1968 e. V. Hambrücken, BaTTV - 1410)

21 Machacek, Jiri (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1327)

21 Meder, Achim (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1324)

21 Nestuleev, Anatolij (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 1363)

21 Plathow, Christian (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1320)

21 Schanz, Eckard (TSV Wildbad, TTVWH - 1286)

31 Beck, Ricardo (DJK Käfertal, BaTTV - 926)

31 Bell, Stefan (TTF Neuhausen/F., TTVWH - 1249)

31 Bernhardt, Olaf (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1231)

31 Jegg, Mike (TTC Blumberg, SbTTV - 1382)

31 Kraft, Hans (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1336)

31 Krebs, Michael (SC Wettersbach, BaTTV - 1319)

31 Rohrbach, Peter (SV Bergfeld, BaTTV - 1273)
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0 Mädchen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 5 Teilnehmer

1 Federkeil, Mia (SV Remmesweiler, STTB - 1419)

2 Hartmann, Sara (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1344)

3 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1345)

4 Gaiser, Anna (TV 1891 Öschelbronn e. V., BaTTV - 1130)

5 Nachtnebel, Mandy (SV Nabern, TTVWH - 1037)
997

998 Mädchen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 5 Teilnehmer

999

0 Jungen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 33 Teilnehmer

1 Sander, Til (TTC Berus, STTB - 1809)

2 Schmidt, Finn (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1664)

3 Kestler, Colin (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1311)

3 Lorenz, Lenny (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1644)

5 Biedermann, Levi (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1357)

5 Held, Jeremy (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1370)

5 Keshav (IN), Vineet Pradeep (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1419)

5 Martin, Joey (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1474)

9 Federkeil, Mia (SV Remmesweiler, STTB - 1419)

9 Federkeil, Philip (TTG Marpingen-Alsweiler, STTB - 1588)

9 Hartmann, Sara (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1344)

9 Herbster, Levi (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1224)

9 Karcher, Roman (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1223)

9 Klügl, Florian (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1358)

9 Nachtnebel, Mike (SV Nabern, TTVWH - 1592)

9 Placzek, Jannis (TV Britzingen, SbTTV - 1263)

17 Greis, Tim (TS Durlach 1846 e. V., BaTTV - 1294)

17 Maier, Lars (TTC Emmendingen, SbTTV - 1419)

17 Neukirchner, Hannes (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1112)

17 Skanda (IN), Amit Pradeep (TSV Georgii Allianz, TTVWH - 1297)

21 Bauer, Jonas (TTC Rauental, SbTTV - 1166)

21 Bracht, Lorenz (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1126)

21 Hohlfeld, Kevin (TTC Herxheim, PTTV - 1338)

21 Hübner, Leon (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1017)

21 Kessler, Julian (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1181)

21 Koska, Sebastian (TTC Rauental, SbTTV - 1037)

21 Lotfi (IR), Jubin (SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V., BaTTV - 1368)

21 Lück, Tobias (TV Altenstadt, TTVWH - 1210)

21 Vogel, Louis (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1060)

21 Vorpahl, Paul (TTC Champions Düsseldorf, WTTV - 1418)

31 Decker, Nico (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1009)

31 Fretz, Jaro (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1062)

31 Neukirchner, Noah (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1162)
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Jungen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 47 Teilnehmer

1 Müller, Mo (TT Altburg, TTVWH - 1245)

2 Herhofer, Tom-Robin (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1216)

3 Lotfi (IR), Jubin (SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V., BaTTV - 1368)

3 Weiler, Tristan (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1201)

5 Bracht, Lorenz (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1126)

5 Gaiser, Anna (TV 1891 Öschelbronn e. V., BaTTV - 1130)

5 Held, Jeremy (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1370)

5 Neukirchner, Hannes (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1112)

9 Decker, Nico (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1009)

9 Herbster, Levi (TTC Weingarten e. V., BaTTV - 1224)

9 Hohlfeld, Kevin (TTC Herxheim, PTTV - 1338)

9 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1345)

9 Karcher, Roman (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1223)

9 Kessler, David (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1136)

9 Klügl, Florian (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1358)

9 Neukirchner, Noah (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1162)

17 Först, Moritz (TTV Mutterstadt, PTTV - 1274)

17 Fretz, Jaro (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1062)

17 Hilss, Leon (TTC Seelbach-Schuttertal, SbTTV - 1226)

17 Kessler, Julian (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1181)

17 Kirschning, Leon (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 1181)

17 Michael, Malte (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1213)

17 Rückel, Oliver (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1088)

17 Vogel, Louis (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1060)

25 Albers, Matthias (TT Altburg, TTVWH - 1122)

25 Daubner, Florian (TTV Mutterstadt, PTTV - 1184)

25 Epp, Marvin (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 1151)

25 Friebertshäuser, Felipe (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1103)

25 Fuchs, Levin (TTV Bilfingen e. V., BaTTV - 1135)

25 Gibs, Daniel (TTF Rastatt, SbTTV - 1000)

25 Hensel, Janne (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 986)

25 Hübner, Leon (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1017)

25 Ihl, Andreas (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 1196)

25 Joos, Marvin (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1206)

25 Slomka, Jan (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 968)

25 Wioska, Philipp (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1084)

37 Eiden, Jusice-Josef (TSG Rohrbach 1889 e. V., BaTTV - 948)

37 Hertel, Christopher (TSG Rohrbach 1889 e. V., BaTTV - 976)

37 Hess, Lewis (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 981)

37 Hofheinz, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1026)

37 Jablonski (PL), Szymon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1058)

37 Ly, Khai (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 940)

37 Müller, Len (TT Altburg, TTVWH - 1065)

37 Rupp, David (TSG Steinheim/M., TTVWH - 973)

37 Steck, Phil (TSG Steinheim/M., TTVWH - 904)

37 Weismann, Silas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 965)

37 Zöller, Julian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1024)
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998 Jungen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 47 Teilnehmer
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P Spieler / Paarung

Platzierungen 48. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

0 Jungen C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.000) - 31 Teilnehmer

1 Hensel, Janne (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 986)

2 Hertel, Christopher (TSG Rohrbach 1889 e. V., BaTTV - 976)

3 Gibs, Daniel (TTF Rastatt, SbTTV - 1000)

3 Slivkov, Petar (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 900)

5 Eichenbrenner, Felix (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 969)

5 Eiden, Jusice-Josef (TSG Rohrbach 1889 e. V., BaTTV - 948)

5 Müller, Sara (TTC Dietlingen e. V., BaTTV - 934)

5 Slomka, Jan (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 968)

9 Aeberhard, Kira (TSF Heuchelheim 1888, HeTTV - 941)

9 Butzer, Simon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 842)

9 Hagino, Felix (TV 1846 Bretten, BaTTV - 861)

9 Ly, Khai (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 940)

9 Niebel, Valentin (TSG Rohrbach 1889 e. V., BaTTV - 884)

9 Plangl, Nathanael (TB Wilferdingen e. V., BaTTV - 949)

9 Rupp, David (TSG Steinheim/M., TTVWH - 973)

9 Weismann, Silas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 965)

17 Gomes Sequeira, Miguel (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 867)

17 Kendel, Mustafa (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 882)

17 Kleiber, Luis (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 0)

17 Knapp, Benjamin (Post Südstadt Karlsruhe e. V., BaTTV - 0)

17 Kunzelmann, Thomas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 820)

17 Sahin, Aurelius (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 792)

17 Schneider, Janne (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 814)

17 Steck, Phil (TSG Steinheim/M., TTVWH - 904)

25 Ewert, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

25 Geißer, Lukas (TTC Muggensturm, SbTTV - 871)

25 Grittmann, Dirk (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 818)

25 Hock, Bjarne (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)

25 Hölzle, Lenn (MUTTV Bad Liebenzell e. V., TTVWH - 825)

25 Slivkov, Michail (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 787)

25 Weber, Samuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 0)
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998 Jungen C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.000) - 31 Teilnehmer
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